



Szegedi Zsuzsi, helybeli magyar művész festménye. *Cabin Fever* - 2005 című kiállítását megtekinthetik a Connecticut-i Mystic Arts Center-ben február 26-ig. További információért a kiállításról, munkákról, illetve a művésről látogassanak el Szegedi Zsuzsi honlapjára: www.zsuzsanna.com

RENDSZERES PROGRAMOK

Minden információ az Egyesület honlapján:

(www.bostonhungarians.org)

Az Massachusetts-i Magyar Egyesület és az MIT Magyar Egyesület szervezésében

Tudós Klub

Film Klub (www.hewes.best.vwh.net/filmklub/) *Vasárnaponként az MIT-n*

Túra Klub

Boskola (www.boskola.org) *Minden második szombaton a Lexington-i Follen Church épületében*

A MASSACHUSETTS-I MAGYAR EGYESÜLET ÚJ ELNÖKÉNEK KÖSZÖNTŐJE

***Dr. Balogh Károlyt 2004 októberében
választották meg az eddig Csenteri Csaba
által képviselt pozícióra***

Az új év küszöbét átlépve köszöntünk minden magyart Massachusetts államban.

Talán nem mindenki tudja, hogy több mint 40 éve sikeresen működik a Massachusetts-i Magyar Egyesület. Társadalmi, non-profit egyesület vagyunk, és mindenkit szívesen látunk rendezvényeinken. Reméljük, hogy minél többen iratkoznak fel tagjaink címlistájára, hogy rendszeresen értesíthessük őket különféle programokról. Magyarul és angolul részletesen tájékoztat honlapunk a <http://BostonHungarians.org> címen.

Főbb feladataink közé tartozik a magyar kultúra és hagyományok ápolása, amit többek között különböző rendezvényekkel igyekszünk elérni. Büszkék vagyunk a hétvégi magyar iskolára-óvodára és cserkészcsapatunkra, amit áldozatkész tagjaink tartanak fent. A Bartók Béla Bostoni Magyar Iskola és Óvoda (Boskola) új honlapján részletes tájékoztatás található (www.boskola.org)

Csatlakozz, hogy találkozhass itteni magyarokkal és részt vehess különféle közös programjainkban!

Szeretettel várunk mindenkit!

Dr. Balogh Károly, a Massachusetts-i Magyar Egyesület Elnöke



CSEKÉSZTÁBOR 2004

A bennfenteseknek VK-tábor, fillmore-i tábor, vagy nemes egyszerűséggel, a Világ Legjobb Tábor...

Fogarasi Miklós írása

Hol volt? Hát Fillmore-ban te butus, most mondtuk, vagyis bő 300 mérföldre a massachusetts-i otthonunktól, New York államban, a Catskills túloldalán. A tábor 100 hektáros területe 40 éve magyar tulajdonban van, itt jönnek össze Észak-Amerika magyar cserkészei májusban akadályversenyre, júliusban iskolatáborra és augusztusban a VK-ra.

Mi is hát a VK? Vezetőképző tábor, ahol a mi gyerekeinkkel játszva, sportolva, őket tanítva bizonyítják a friss kiscserkész- és cserkészörsvezetők és segédtsztek, hogy helyt tudnak majd állni a csapatmunkában otthon is. A táborban 7 altábor működött egyszerre, kb. 270 gyerekkel, ahol különböző szinten folyt a játékos tanulás-nevelés, a cserkészélet. A tábor végén a kiképzés részeként az újdonsült vezetőket - ha megállták a vizsgát - felavatták.

Az idén már tizennégy bostoni cserkész utazott a gyerektáborba. A júliusi iskolatáborba Csizmadia Rita, Polgár Zita és Dávid, és Tarköy Péter mentek. Rita letette az örsvezetői vizsga egy részét is. Augusztusban Sándor Marci és Hanna, Badics Emi, Romhányi Dani és Fogarasi Doms, Erzsi néninél, a kiscserkészek között kaptak helyet. A nagyobbak, Badics Dóri, Bathó Michelle, Fogarasi Bea és Kristóf, a cserkész mintatáborban voltak, a garfield-i Marshall Laci vezetésével. Fontos különbség, hogy a kiscserkészek (10 év alattiak) házbán, a nagyobbak pedig már sátorban laknak. A felnőttcserkészek közül Fogarasi Miki tisztí táborát végzett.

A jókedv adott, már a megérkezéskor száll a dalszó a levegőben és szinte el sem halt az egész tábor ideje alatt, csak a legmélyebb éjszakai órákban egy kis időre... Ezúttal kegyes volt az időjárás is, csak három igazán esős napunk volt, szemben a tavalyi sárparádéval... s ez is segített megőrizni a hangulatot. Aki már volt itt, vagy korábban a pennsylvania-i Magyar Tanyán tartott kiscserkész táborok valamelyikében, az rögtön barátokra talált. Aki most volt itt először, annak ehhez néhány órára volt szüksége, de elmondhatjuk, hogy a második naptól már együtt lélegeztek a kis örsök - hála a közös csatakiáltásoknak, indulónak, zászlónak, a kiegyensúlyozott tábori napirendnek és az állandó éneklésnek. Itt meg kell állni egy pillanatra.



Az augusztusi VK tábor bostoni különítménye + pár kistesó

A cserkészek a népdalokat énekelt anyanyelvnek, természetesen használt kifejezési eszköznek tekintik. Akinek ott voltak a gyerekei tanusíthatják, hogy úgy át- és átitatta őket a sok szép ének, hogy még otthon, a következő héten is folyton dudorásztak, zümmögtek a gyerekek...

Hogy telt el a 10 nap?

Reggelente ébresztő után torna, mosdás majd sátorszemle, zászlófelvonás s utána reggeli. A nappali órákat kitöltik a foglalkozások (bábozás, nyelvtan, kézimunka, sportok, cserkészismereti versenyek). A nagyobbak (14-15) a Pál utcai fiúk történetét élték át, a segédtsz-jelöltek rengeteg gyakorlati próbán mentek át, míg a tsz-jelöltek, itt volt Fogarasi Miki is, 10 napig kemény elméleti kiképzést kaptak. Pihenő után délután folytatódott a sokszínű foglalkozás, s a magyarosan finom meleg ebéd-vacsora is mindig nagy sikert aratott. Esténként pedig minden altáborban, minden este tábortűzek gyulladtak, körülöttük éneklés, tréfázás, cserkészbarátságok szövődtek. Volt persze portya is (a nagyobbaknak éjszakai), tábori mise, központi nagytábortűz, tűzugrás. Az avatás is gyönyörű, de mivel a szertartás titkos, erről nem mesélhetünk, el kell jönni, személyesen átélni...

Minket, bostoniakat különös megbecsüléssel vettek körül. Szinte megható volt az a kedvesség, ahogy befogadtak minket, és a közös büszkeség, hogy sok év után egy új észak-amerikai csapat alakult és sikeresen működik

Hihetetlenül gyorsan eltelt a 10 nap. Szinte nehéz tudomásul venni, hogy véget ért és hazaérkeztünk. De magunkkal hoztunk új énekeket, játékokat, barátságokat, s észrevétlenül egy kicsit emberebb emberek, magyarabb magyarok lettünk. >>>>



A Világ Legjobb Táborá (folytatás a 2. oldalról)

Nagy örömmel várjuk a szeptemberben induló cserkészévet, ahol a tervek szerint kirándulás, evezés, akadályverseny, sok-sok móka vár majd ránk.

A 2005-ös év (mint minden 0-ra vagy 5-re végződő év), jubileumi év a cserkészeknek. Jövő augusztusban a világ öt égtájáról sokszáz magyar cserkész fiú és lány találkozik majd újra Fillmore-ban, hogy hatalmas történelmi játékban vegyen részt. A fergeteges sikerű, Szent István korát megelevenítő 2000-es tábor után a most következő 1/2Jubi1/2 témája a lovagkor, Szent László és Nagy Lajos kora lesz. Ízelítőként a zárótábortűzön már erről adott elő minden csapat.

A tábortüzek most kialakultak, de a munka hazatérve tovább folyik. Gyertek el közénk, küldjétek el a gyerekeiteket, hogy a Bostoni Kaland folytatódjon. Szeretettel várunk minden cserkészlet iránt érdeklődő 5-16 éves és segítőt!

Jó munkát,

Dömötör Csilla és Fogarasi Miki

Programajánlat Tudós Klub

Boston környékén élő magyar származású kutatók, mérnökök, orvosok, matematikusok és a tudományos élet más területein dolgozók szervezték a Tudós Klub-ot 2001-ben. Azóta a tudományok és művészetek számos területét képviselő prezentációk mellett egyéni élményeken alapuló beszámolók is tarkították a bostoni magyar életet.

A Tudós Klub legutóbbi angol nyelvű előadását Dr. Muray László, a Curry College filozófia és vallás professzora tartotta, "The Beauty of China: Beijing, the Great Wall, Wuhan, and the Three Gorges" címmel.

Szeretne Ön is előadást tartani angolul vagy magyarul? Bármilyen másokat érdeklő témában (nem feltétlenül tudományos vagy művészeti területről) várjuk jelentkezését emailen Bálint Évánál: balinteva@apexmail.com.

Minden kedves érdeklődőt szeretettel vár a Tudós Klub!

Habitat for Humanity Hungary

By Constance Putnam

A New Hampshire-i születésű orvos-történész Constance Putnam a Habitat for Humanities non-profit szervezet egyik önkéntes résztvevőjeként került Magyarországra, ahol beleszeretett a magyar nyelvbe.



Among the reasons I love working with Habitat for Humanity in Hungary is this: I am getting to know the country alphabetically! The first trip my husband and I made in 1994 was to work in Adony with the predecessor organization that helped lay the basis for today's vigorous Habitat for Humanity Hungary (HFHH). Later one or both of us worked in Budapest (Csépel), Csurgó, and Dunavarsány.

Out of alphabetical sequence, but notable because of the sheer scale of the operation, was Vác—where we spent three weeks in 1996. Each year for more than two decades, former U.S. president Jimmy Carter and his wife Roslyn have headlined a "Jimmy Carter Work Project" (JCWP) for Habitat for Humanity International. These blitz-building efforts last one week (three weeks for those who arrive for the pre-build and stay for the post-build work), often involving thousands of volunteers; today they sometimes result in hundreds of homes being built in a single week.

The JCWP also invariably brings a huge amount of valuable publicity to the work of Habitat. Nowhere was this more true than in Vác, where the media responded with enthusiasm to Carter's hands-on participation as one among 500 volunteers from 24 countries working to help build simple, decent housing for Hungarians. (Carter had, of course, already endeared himself to Hungarians while he was president by overseeing the return to Hungary of the crown of *Szent István*.)

(folytatás a 4. oldalon)



Habitat for Humanity in Hungary

avagy egy amerikai orvos-történész magyarországi kalandjai

(folytatás a 3. oldalról)

In 1999, during a London sojourn, we took a week's break to work on the final phases of a ten-unit Habitat project in Csépel. There we renewed acquaintance with two fellow volunteers from Vác. Ági Koroknai, a splendid young Hungarian woman who had done some translating for Jimmy Carter in Vác, has moved to a position of leadership for the Dunavarsány Habitat affiliate). Ági's mentor, Armin Hecht, has sadly since died, but his legacy is clear. In a small park near Dunavarsány's now more than two-dozen Habitat homes, there is a memorial plaque to this consummate international volunteer: "German by birth, Canadian by citizenship, Hungarian by choice."

We returned to Dunavarsány for a long Thanksgiving weekend in 2003, to work with Ági and honor the memory of Armin; we were housed with Zoltán Bóna, former national director of HFHH, and his wife—pastor of the local church next door. In addition to helping prepare the latest seven-unit development for the dedication ceremony, we attended the annual Habitat charity *Bál*, complete with a lively can-can performance at midnight by the women of the Habitat families!

A few months earlier, I had spent two weeks as part of a Habitat for Humanity "Global Village" team in Csurgó. Dunavarsány and Csurgó are the places where the successes of Habitat are most visible to date, but outreach to other communities is ongoing. Thanks to volunteers—Hungarians at home and abroad as well as many with no *Magyar vér* at all—and donations of money and materials, HFHH has now enabled more than 100 families to move into homes of their own. New homes, which the new homeowners have helped build themselves (in accordance with HFHI's policy of requiring "sweat equity" in lieu of cash downpayments) and otherwise could barely have dreamed of owning.

The need is great, as anyone familiar with aging housing stock and high interest rates in Hungary knows. With some 3200 municipalities in Hungary, to date there are only four really active Habitat affiliates (Vác-Göd, Csurgó, Szarvas and Dunavarsány). But if the need is great, so is the opportunity. Anyone willing to make a commitment of a monthly donation (however small) via credit card will be officially designated a "Hope Building." I am happy to answer questions about how to go about doing this.

Anyone who wants information about what being part of a Global Village team in Hungary is like can get details from the international office (Rmorgan@hfhi.org) or from me (cputconcord@hotmail.com). But be forewarned: I may want to show off the part of my fledgling Hungarian vocabular that includes words like *festőecset*, *kalapács*, *tető*, and *padlózat*.

"Habititis" is a contagious disease, perhaps especially in Hungary!



** Mielőtt orvos-történész vált belőle, Constance Putnam több évtizedet dolgozott, mint német és latin tanár, tankönyv szerkesztő, író. Doktorátusát a bostoni Tufts egyetemen szerezte 1999-ben, társadalom, és orvostudomány tanulmányi területeken. Az orvosok és haldokló betegek kapcsolatának témakörére koncentráló disszertációja 2002-ben jelent meg "*Hospice or Hemlock? Searching for Heroic Compassion*" címmel. Constance közösen írta meg Oliver S. Hayward-al az "*Improve, Perfect, & Perpetuate: Dr. Nathan Smith and Early American Medical Education*" (University Press of New England, 1998) című könyvet, és gyakori előadóként szerepelt Smith-el kapcsolatos, illetve más orvos-történelmi orvos-etikai témakörökben. Ezenkívül több folyóirat is publikálta írásait. 2004 tavaszán jelenik meg a Dartmouth Medical School történetéről írt műve, "*The Science We Have Loved and Taught: Dartmouth Medical School's First Two Centuries*" címmel. Constance jelenleg a University College London Wellcome Trust Centre for Medical History-ban dolgozik egy ottani kezdeményezés keretében, amelynek címe "*From Information to Knowledge and the Construction of Heroes – Oliver Wendell Holmes, Ignác Fülöp Semmelweis, and Puerperal Fever.*"



Emlékezés az 1956-os Szabadságharcra...

A Massachusett-i Magyar Egyesület 2004-ben is méltó módon köszöntötte az évfordulót

Völgyi Zsuzsa írása

A kora délutáni órákban, 2004. október 24.-én emlékeztünk meg az 1956-os forradalom eseményeiről. A Liberty téren álló '56-os emlékműnél Shur Adrián tárogatózott, Bognár Erzsébet Dávid fiával olvasott fel egy részletet a "Zsarnokságról" című versből és ezt követően az emlékmű megkoszorúzására került sor. A megemlékezést, mint mindig a magyar Himnusszal zártuk.

Az ünnepi műsor délután három órakor volt a Morse iskolában, amit Csenteri Csaba a Magyar Egyesület elnöke nyitott meg, majd felkérte Muray Lászlót a műsor levezetésére.

Ezt követően jömagam részleteket olvastam fel a forradalom első három napjának eseményeiről, amit Schneider Professzor érdekes és érzelmekkel telített előadása követett.

Támbor Bene Csilla előadásában meghallgathattuk a "Mennyből az angyal" című verset és Balogh Anna felolvasta Kovács Klaudia levelét a "Lyukas zászló" című dokumentum film státuszáról. Sándor Szilárd erdélyi református lelkész gondolataival zárult az ünnepi műsor.

Ezután a vezetőség választás következett. 1956. szimbólum, jelkép, a magyarországi történelemben és számomra, valamint a mai fiatalág számára egy tiszteletteljes emlék, megbecsülés. Emlékezés a hőökre, Magyarországra, és a szabad akarat hangjára!

Pontosan ezért okozott számomra csalódást az ünnepségen résztvevők kis száma. Bizony nem sokan jelentek meg és csak néhány fiatal ült a közönség soraiban. Úgy érzem mindenkinek meg kellene tanulni, meg kellene becsülni és méltón ünnepelni azt amiért sokak az életük árán is küzdöttek!

A megemlékezés mindannyiunké! - benne szeretettel és megbecsüléssel kell, hogy történelmünk ezen kiemelkedő eseménysorozatának emléke előtt - mi magyarok a világ bármely táján éljünk is, — néma főhajtással adózzunk 1956. október huszonharmadika eszméi, történései és áldozatai emlékére!

Vegyen részt adományával Ön is Kovács Klaudia készülő produkciójában

"Torn from the Flag - azaz 'Lyuk a zászlón' címmel próbálok létrehozni az 1956-os magyar forradalom ötvenedik évfordulójára egy dokumentumfilmet" - mondta Kovács Klaudia az American Hungarian Panoramanak adott interjúban.



Award-winning fine artist Gabor Koranyi (www.gaborkoranyi.com) created an original, limited edition, multiple-color etching entitled "Torn from the Flag." The 15" x 12" etching is available for purchase. This limited edition consists of only 150 prints; they are available framed for \$450.00 each and without a frame at \$300.00 each. The artist will generously donate 50% of the sales toward the production costs of the film. Orders are being taken now. Reserve this wonderful fine art piece for yourself or a loved one.

For further information about making generous donations for the 50th Anniversary of the Hungarian Revolution please email Klaudia Kovacs at klaudiakovacs@msn.com.



MAGYAR NYELVŰ ANYANYELVI TÁBOR MAGYARORSZÁGON

FELHÍVÁS



Kedves
Magyarok,

Főfai Katalin
vagyok, és
pedagógusként
dolgozom egy
általános
iskolában
Budapesten.

Hosszú évek óta szervezek táborokat általános iskolások számára. Idén nyáron egy barátnőmmel, König Évával – aki az Europax Utazási Iroda vezetője – elgondolkodtunk azon, hogyan lehetne közel hozni a világhoz a fiatalokon keresztül Magyarországot. Hitünk szerint az igazi integráció a felnövekvő nemzedéken múlik.

Gondolkodtunk, hogy kik lehetnek azok, akiket elhívhatunk hazánkba néhány hétre, azzal a céllal, hogy megismertessük velük országunkat és kultúránkat. Így jutottunk el a határainkon kívül élő magyar gyerekek csoportjához, akik biztosan kíváncsiak, és szívesen jönnének el Magyarországra. Ebből a célból szeretnénk szervezetükön keresztül felvenni a kapcsolatot a Magyarok Világszövetségének gyermek- és ifjúsági csoportjaival, iskoláival. Most terveinket, programunkat szeretnénk röviden megosztani Önökkel.

Négy (vagy két) hét táborozási lehetőséget ajánlunk hazánk egyik legszebb és legnépszerűbb táján a Duna partján, Budapest közvetlen közelében, mégis a természet lágy ölén. A helyszínen - a szálláson és étkezésen túl- biztosítanánk a gyermekek számára programokat, kirándulásokat, - más városokba is - pedagógusok közreműködésével. De természetesen hódolhatnak saját szokásaiknak is. Terveink szerint több csoport is részt vehet, több országból érkezve a táborban.

A táborozásra várjuk a fiatalokat (8 és 14 éves kor között) és a vezetőiket is – őket természetesen kedvezményes áron fogadjuk.



A részletes tervet és a költségeket alább olvashatják.

Helyszín : SZENTENDREI-SZIGET - Magyarország

Időpont : 2005. július 03 – július 30.- (4 hét)

2005. július 03 – 16. és július 17-30.- (2 hét),

VAGY

2005. július 24 - augusztus 20. (4 hét)

2005. július 24 - augusztus 6. és augusztus.7 - 20-ig (2 hét)

Ellátás: teljes ellátás (napi ötszöri étkezés)

Elhelyezés: 6 és 10 ágyas szobákban, közös fürdőszobával

Programok: egész napos városnézés Budapesten, kirándulások busszal Hollókőre, a Balatonhoz, hajóval Visegrádra, Esztergomba, Szentendrére, strandolás, sportversenyek, népművészeti foglalkozások, bógácsolás

Utazás : Budapestre egyénileg, a repülőtérrel bérelt busszal a táborhelyre

Részvételi díj: 1090 USD/fő/4 hét, 590 USD/fő/2 hét

870 EUR/fő/4 hét, 465 EUR/fő/2 hét*

Kedvezmény: 2005. január 15-ig történő befizetés esetén 10%!

Előlegfizetés: 2005. január 15-ig, 100 USD/fő

* az ár tartalmazza a 4 hetes szállás és teljes ellátás költségeit, a repülőtéri transzfereket, valamennyi programon történő részvétel költségeit (beleértve a közlekedési eszközöket is), a felügyelő pedagógusok díjazását. Bármilyen kérdés, vagy kérés merülne fel, készséggel állunk rendelkezésükre. Igény esetén napra bontott programot, további fotókat küldünk.

Minimum létszám: 50 fő, maximum: 80-90 fő

Ha tudnak más olyan ifjúsági szervezetről vagy iskoláról, akik szívesen bekapcsolódnának programunkba, kérjük, juttassák el hozzájuk is ajánlatunkat.

Székhely: H-1185. Budapest, Nap u. 4.

Telefon: 00-36-1-222-9306, 221-1652, 293-9138

Fax: 00-36-1-293-9138

E-mail: kfofai@chello.hu, ekonig@mail.datanet.hu
europax@hu.inter.net



Bostoni magyar gyerekek Mikulás Ünnepsége 2004 december

Varga Emese írása

A 2004-es évben ismét jókedvvel és kedves piros csomagokkal érkezett meg a bostoni gyerekekhez a Mikulás.

Bátran mondhatom, hogy ez az esemény az év egyik legnagyobb izgalommal várt ünnepsége.

Ahogy közeleg a december 6-a, hegyekben érkeznek a jelentkezések s megkezdődik a Mikulás segítőinek ténykedése.



Idén 90 csomagot osztottunk ki, amit a gyerekek örömmel bontogattak s néhány szempillantás alatt jóízűen elmajszoltak.

Az utóbbi négy évben a Watertowni Atrium School adta az ünnepség számára a helyet, ahol kényelmesen élvezhettük a gyerekek mulatságát. Természetesen szülők, nagyszülők egyaránt felszabadultan társalogtak. Erre valóban nagyon ritkán akad alkalmunk.

Egy kb. 200 fős vendégsereg hallgathatta meg a Bodnár Gábor bostoni cserkészcsapat Szent Miklós életéről szóló bábelőadását és a Boskola növendékeinek karácsonyi összeállítását. A kézműveskedéshez kedvet érő gyerekek is találtak maguknak elfoglaltságot.

Ismét eltelt egy év. Jó látni, hogy egyre több magyar gyerek és családja, időt és fáradságot nem kímélve, távoli államokból is örömmel látogatja a Boston környéki programokat. Remélem, jövőre ugyanitt és ugyanilyen nagy társasággal köszönhetjük a piros kabátos, nagyszakállú, magyar Mikulást.

KODÁLY HÉTVEGE JÖVŐRE IS!

Nem lehet elég korán tervezni, ezért kedvcsinálónak már most megosztja Önökkel ide vonatkozó információit Fogarasi Miki

A Kodaly hetveget évente rendezik meg a new brunswick-i cserkeszotthonban, fő szervezője Tiger Juci neni, aki a keleti parti körzeti cserkészparancsnok. Lenyeg, hogy a gyerekek sokféle magyar kulturális elmenyt kapjanak. Főleg enekles, furulyazás, tánc tanulás a program és közben kezgyeségi foglalkozások vannak.

A részvételi díj első gyerekekre \$40, a továbbiakra \$30, ebben a részvétel, ellátás és szállás is benne van. Napi három kaja van együtt az egész csoportnak.

A taborba péntek este kell megérkezni, aznap estére már van is egy kis program. A gyerekek halozsakkal, matracal jöjjenek, mert amúgy cserkészesen vannak beszállásolva sokan egy nagy szobába. A fiúk és lányok külön-külön alszanak, egy részük a cserkészházban, más részük a pár háznyira lévő Magyar atletikai klub helysegeiben.

Szombaton egész nap és vasárnap reggel is mennek a foglalkozások, több helyen egyszerre, forgószínpad jelleggel. Szombat este van tánc tanítás és tánc ház magyar zenére, amihez fel is kell oltozni (lásd alább). Vasárnap délután érdemes pontosan odaérni, mert az egész banda akkor együtt egy bemutató koncertet tart abból, amit megtanult. Utána egyenileg jön mindenki haza.

A szülők számára nincs szálláshely foglalva. Aki megis maradni akar, az részben besegíthet a programoknál mint felügyelő, részben élvezhet olyan környéki dolgokat, mint a Magyar Múzeum vagy Edison háza és múzeuma Orange-ban.

Felszerelési lista:

cserkészegyenruha, váltás ruha, alsonemu, pizsama, benti cipo, hocsizma, horha, meleg kabát, kesztyű, sapka, szappan, fogkefe, fogkrém, torulkozó, halozsak, halozsak alá matrac, furulya (ha van), kitöltött egészségügyi ív.

A tánc házhoz: lányoknak: paraszt szoknya vagy fehér fodrso alsoszoknya, fehér blúz, tánc cipo fiuknak: fekete nadrág vagy bogatya, fekete csizma vagy cipo, fehér ing, fekete kalap (ha van) A tánc házra tilos tornácipoben (sneakers) menni!

További kérdésekkel a Kodaly hetvegre vonatkozóan forduljanak Fogarasi Miklóshoz: mfogarasi@earthlink.net



Amerikai Magyar Orvostársaság New England-i Szervezete

Kedves Honfitársaink,

Örömmel közlöm hogy 2004 március 4-én megalakult az Amerikai Magyar Orvostársaság New England-i Szervezete. A helyi szervezet célja többek között a nagyszámú New England-i magyar orvosok összefogása szakmailag, társadalmilag, egyénileg. A szervezet nem politikai szervezet, de természetesen erősen támogatja a magyar hátterünket, kapcsolatainkat és segíteni kívánja Magyarországon élő kollegáinkkal való szakmai kapcsolatokat, fiatal diplomásokat és együttműködést. Szorosan együtt fogunk dolgozni a jól szervezett, szélesebb körű Amerikai Magyar Orvostársasággal amelynek új, helyi szervezetünk egy ága.

Várjuk minden érdeklődő magyar vagy magyar származású, vagy szoros magyar szákkal, összeköttetésekkel rendelkező orvosok, orvostanhallgatók jelentkezését.

További információért írjanak e-mail címemre
(avirgamd@hotmail.com).
Üdvözléssel

Dr. Virga Ágnes, Boston környéki ideggyógyász

KÖNYVAIÁNLÓ

Hegedûs Kálmán tollából jelent meg a "Sibelius és a Magyarok" (Kansainvälinen Sibelius ja unkarilaiset) című könyv.

Jean Sibelius finn zeneköltő és a magyarok : ritka levelek és kultúrtörténeti adatok Finnország nemzeti zeneszerzőjének magyarokkal történt találkozásainak és kapcsolatainak történetéből Európában és a nagyvilágban.

További információért írjanak a szerkesztőségnek.

MŰVÉSZET

Szegedi Zsuzsanna - Festő-, Fotóművész, Web Designer

"Hungarian Visual Artist enjoying life in Boston. Her home is wherever she goes. Likes to travel and make art. Enjoy her work!" - olvasható Zsuzsanna honlapján.

Zsuzsanna Bostonban végezte művészeti tanulmányait, és néhány éve már itt él és dolgozik családjával. Több kiállítása volt már New England-ben - jelenleg a Connecticut-i Mysis Art Center-ben mutatja be munkáit Cabin Fever - 2005 címmel.

A műveszről, munkáiról és kiállításairól többet megtudhatnak, ha ellátogatnak honlapjára: www.zsuzsanna.com.

Stephen Spinder - Fotográfus

Stephen Spinder fotóművész legutóbbi alkotása, a 2005 Mostly Magyar Moustache Calendar (Bajusz Képeslap Naptár), valamint a tavaly megjelent "Budapest, Through My Lense, A Solitary Perspective" című fotóalbuma megvásárolható a művésztől.

A Naptárról, könyvről, illetve a fotókról és alkotójukról Stephen Spinder Web site-ján olvashatnak többet (www.spinderartphoto.com). A kiadványokat pedig a művésztől rendelhetik meg: spinder@pronet.hu

ÓPERENCIA - A MASSACHUSETTS-I MAGYAR EGYESÜLET HÍRLEVELE

Szerkesztő: Nyúl Renáta

Email: renata_nyul@yahoo.com

A Massachusetts-i Magyar Egyesület
elérhetősége:

www.bostonhungarians.org

PO Box 61, Belmont, MA 02478

T: 617-964-5424